
18/11/2019 RESOLUÇÃO-RE Nº 3.252, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019 - RESOLUÇÃO-RE Nº 3.252, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/resolucao-re-n-3.252-de-14-de-novembro-de-2019-228144193 1/36

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/11/2019 | Edição: 222 | Seção: 1 | Página: 42

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/Quarta Diretoria/Coordenação de Autorização de

Funcionamento de Empresas

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.252, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituta, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno aprovado pela

Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no anexo desta

Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA AZEVEDO CHAGAS

ANEXO

EMPRESA: UNICHARM DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA

ENDEREÇO: ROD GOVERNADOR DOUTOR ADHEMAR PEREIRA DE BARROS, S/N, KM 133 SUL

CON FLEX PARQUE EMP

BAIRRO: JARDIM ROSEIRA CEP: 13917470 - JAGUARIÚNA/SP

CNPJ: 13.884.068/0001-22

PROCESSO: 25351.069185/2014-01 AUTORIZ/MS: 2.07293.4

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PROD. DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PROD. DE HIGIENE

EMBALAR: COSMÉTICOS/PROD. DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PROD. DE HIGIENE

EXPORTAR: COSMÉTICOS/PROD. DE HIGIENE

FABRICAR: COSMÉTICOS/PROD. DE HIGIENE

IMPORTAR: COSMÉTICOS/PROD. DE HIGIENE

REEMBALAR: COSMÉTICOS/PROD. DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: DIZATTO COMERCIAL EIRELI

ENDEREÇO: RUA ANTONIO CAMARDO 577 - CONJ 303

BAIRRO: VILA GOMES CARDIM CEP: 03309060 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 30.406.972/0001-41

PROCESSO: 25351.376458/2019-04 AUTORIZ/MS: 4.01146.5

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS

EXPEDIR: COSMÉTICOS

EXPORTAR: COSMÉTICOS



18/11/2019 RESOLUÇÃO-RE Nº 3.252, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019 - RESOLUÇÃO-RE Nº 3.252, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/resolucao-re-n-3.252-de-14-de-novembro-de-2019-228144193 29/36

PROCESSO: 25351.367055/2018-85 AUTORIZ/MS: XX91HXM4862M (8.16841.7)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: CWLOG TRANSPORTES EIRELI

ENDEREÇO: R. DR. PEDRO ZIMMERMANN 2231 FUNDOS GALPAO

BAIRRO: ITOUPAVAZINHA CEP: 89066003 - BLUMENAU/SC

CNPJ: 29.261.089/0002-02

PROCESSO: 25351.352527/2019-86 AUTORIZ/MS: L9X10Y0HX0WL (8.18336.6)

ATIVIDADE/CLASSE

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: VYTTRA DIAGNOSTICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO S.A.

ENDEREÇO: AVENIDA RADAMES LO SARDO, 222

BAIRRO: BAIRRO DO UBERABA CEP: 12908829 - BRAGANÇA PAULISTA/SP

CNPJ: 00.904.728/0012-09

PROCESSO: 25351.394243/2018-86 AUTORIZ/MS: PP2YYM5X9WXW (8.16926.1)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EMBALAR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

EXPORTAR: CORRELATOS

FABRICAR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

REEMBALAR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: RSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI

ENDEREÇO: AV. REPUBLICA ARGENTINA, 2275, CJ. 502

BAIRRO: PORTÃO CEP: 80610260 - CURITIBA/PR

CNPJ: 33.587.747/0001-47

PROCESSO: 25351.471968/2019-86 AUTORIZ/MS: L8H1XW1435M8 (8.18699.1)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: CONSAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI


